Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018 — 2021
Secretaria de Fiscalizacion

CMAS

OMISION MUNICIPAL BE AGUA POTABLE
¥ SANEAMIENTO UE XALABA

CONGRESO

MWL R

Comisién Municipal de Agua Potable y Saneamiento de Xalapa, Ver.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Administracion Publica Paramunicipal

Organismos Descentralizados

Total de Gasto

$560,000,000.00

Clasificacion Administrativa
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

113,070,212.22

673,070,212.22

562,040,389.13
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537,972,450.86

111,029,823.09
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